PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  21.03.2018                                          с. Сергеевка                                                 № 149
О согласовании дополнений в перечень

 предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Сергеевского сельского поселения в муниципальную собственность Пограничного муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03.07.2014 года № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», Уставом Сергеевского сельского поселения, муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласовать дополнения в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Сергеевского сельского поселения в муниципальную собственность Пограничного муниципального района (Приложение 1).

2. Согласованные решением муниципального комитета Сергеевского сельского поселения дополнения в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Сергеевского сельского поселения в муниципальную собственность Пограничного муниципального района, направить на согласование Главе Пограничного муниципального района и в Думу Пограничного муниципального района.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru).

Глава Сергеевского сельского поселения                                              Н.В. Кузнецова